Isabela Rodrigues Alves de Sá e Silva. Ordem do Dia: Deliberar sobre: (i) Rerratificação 
da Cisão Parcial da Companhia realizada em 31.01.2018, e do respectivo Protocolo e Justificação 
para referir expressamente as matrículas relativas à área rural de 9.164ha, equivalente a 8,3356% 
(oito inteiros e três mil, trezentos e cinquenta e seis décimos de milésimo por cento) da Fazenda 
Santa Silvia, localizada em Cocalinho, Mato Grosso, que integrou o acervo transferido pela cisão 
parcial à Casa 5 Investimentos e Participações Ltda. (ii) Ratificação dos demais termos da cisão 
parcial deliberada em 31.01.2018 e autorização para a prática de todos os demais atos e registros

[...]

a cisão parcial da Companhia, deliberada em 31.01.2018, como comprova a ata da Assembleia Geral 
Extraordinária daquela data, registrada na Jucesp em 09.08.2018 sob o nº 379.928/18-8, e seu 
respectivo Protocolo e Justificação de Cisão Parcial, para expressamente mencionar que a área rural 
de 9.164,0103ha, equivalente a 8,3356% (oito inteiros e três mil, trezentos e cinquenta e seis 
décimos de milésimo por cento) da Fazenda Santa Silvia, localizada em Cocalinho, Mato Grosso, 
mencionada no Anexo do Laudo de Avaliação e transferida pela referida cisão parcial para a Casa 5 
Investimentos e Participações Ltda., sociedade empresária limitada, com sede na Cidade de São